令和 7 年度 第 3 回理事会 議事録

日時：令和 7 年 7 月 17 日(木)午後 7 時～

場所：Ｗｅｂ

Ⅰ出席者

 会 長：千間

 副会長：桶本

 理 事：升谷、北川、小西、道下、瀬戸、生垣、浜田、野島、持木、舩木、松下

Ⅱ協議事項

１ 緊急時医療研修会について

  昨年と同様に坂上先生にお願いする

２ 医療安全研修会について

  11～12 月に開催

  県医師会と共催

病院の会議室をサテライト会場として利用させてもらう

３ 石川県かかりつけ医等認知症対応力向上研修地域事例検討会について

  北村先生にお願いする

  症例提示について（検討中）

４ 県医師会との懇談会について

  10 月開催予定 七尾、羽咋と合同

  能登北部の希望は 10/2、16、30 木曜日 １0 月 6 日(木)に決定

５ 石川県医師会理事会報告

６ その他

  ・奥能登新病院建設についてご意見等あれば７月２２日中に

  ・向精神薬の処方について

  ・次回理事会 ８月２１日(木)

上記の通り議事を記録し、後日の証とするため、ここに署名、捺印をします。

令和７年 7 月 18 日

                  能登北部医師会会長 千間 純二  印